



Verksamhetsberättelse Lions distrikt 101 M 2022-2023

Detta verksamhetsår har varit ett turbulent år genom att DG Christer Wallin avgick efter halva verksamhetsåret och vdg Anki Rooslien gick in som Acting DG. Anki Rooslien hade då uppdraget att leda distriktet samtidigt som hon gick igenom sin utbildning till DG.

Det första som Acting Dg hade att göra var att samla in så mycket information som möjligt för att se vad som kunde utföras de sista 5 månaderna. Många lionsvänner försökte fylla i de luckor som fanns.

Ekonomiskt visar resultatet på ett litet mindre underskott istället för det budgeterade -98000 kronor. Sparsamhet och ej genomförda aktiviteter påverkar resultatet. Handböckerna som beställdes hem kom inte klubbarna till del och det var svårt att utreda vilka som skulle betala. Det blev en kostnad för distriktet. Utbildningen FDI blev dubbelt så dyr mot den budgeterade. Den budgeterade utbildningen på 76500:- blev ca. 15000:- billigare.

Distriktsrådets tjänstemän 2022–2023

Distriktsguvernör	Christer Wallin juli-jan. Anki Rooslien febr-juni
1 VDG	Anki Rooslien
2 VDG	Anna-Lena Bohlin
IPDG	Lena Nyquist
Distriktskassör	Sergej Ljessnoj
Marknadsföringsteam	Frank Poot, webmaster Staffan Öberg, PR och IT
GAT-team	Maria Ines de San Juan
GST	Johan Skoog
GMT	Elisabeth Emanuelsdotter Voll
GMT/NV	Magda van Almenkerk
GLT	Hans E Alfon
LCIF	Ulf Carlsson
Lions Quest	Dag Hedin och Roland Torstensson
LCFM	Mursal Isa
Miljö	Staffan Öberg
Registeransvarig	Mattias Öberg
Distriktsvalnämndens ordförande	Magda van Almenkerk
Hedersrådets ordförande	
ZO-team	Zon 1 / 2 Ulf Carlsson ZO och Hans Almgren PZO
	Zon 3 Inga-Lill Senneryd ZO, Arne Andersson PZO
	Zon 4 Elisabeth Emanuelsdotter Voll ZO och PZO samt Niclas Norman VZO
	Zon 5 / 6 Anders Falke/Per-Åke Persson ZO, PZO
	Zon 7 Jan Setterberg ZO,
	Zon 8 Reidar Larsson ZO och Peter Hansson VZO
	Zon 9 vakant

Zon 10	Maria Ines de San Juan ZO , Ingegerd Kull Hanses VZO och Mursal Isa PZO
Zon 11	vakant

Medlemmar och Medlemsutveckling

Första augusti hade distriktet 1147 medlemmar. Distriktet har minskat med 83 medlemmar från tidigare år. Distriktet har 63 klubbar idag. Torsby var den enda klubb som lades ner under 2022-2023.

Projekt HOOYO

Distriktsprojektet HOOYO- hälsocentral med inriktning mödravård och utbildning barnmorskor beviljades grant från LCIF i maj som gör det möjligt att sätta igång bygget.

Det saknades 25.000 kronor i distriktets insamling men det har löst sig. Byggstarten beräknas till tidig höst.

Efter rekommendation från Mursal Isa har vi reviderat projektet och härmed inskickat en ny ansökan till LCIF den 1 febr. Vi har tänkt om när det gäller byggnaden och dispositionen av utrymmen. I och med detta har vi kunnat tidigarelägga starten av uppbyggnaden av huset. Vi har även tagit bort kostnaden för transportern av sjukhusutrustning och dessa kan införskaffas inom landet vid annat tillfälle.

Ledarskapsutveckling

Det fanns en plan att genomföra en zon-ledarutbildning som hölls av Magda van Almenkerk i Hällefors. I april genomfördes en endagars funktionärsutbildning i Tällberg med 30 deltagare och 10 ledare. Det blev en mycket uppskattad kurs.

Den 10 – 12 mars 2023 deltog 30 Lions i RLLI i Södertälje varav 4 medlemmar från distrikt M.

ZO-teamen och ZON-möten

Det har varit svårt att få fram hur många zom-möten som Dg var medverkande på under hösten men Acting DG besökte Zon 3 och 10 som var mycket trevligt genomförda. Bristen på ZO i zon 9 och 11 har varit ett stort problem vilket har medfört att klubbarna i dessa zoner har missat en hel del information och inspiration. Dessa zoner måste Lions 101 M prioritera när det gäller att få fram fungerande ZO-team.

GST -LCIF

GST har deltagit i arbetet tillsammans med de övriga GST inom MD som tagit fram material till de olika aktiviteterna som Lions har beslutat om. Det handlade om Världslions- Diabetes-och Miljödagen.

GST och LCIF samarbetar oftast runt samma objekt

Lions Quest- Tillsammans

Målsättning var att öka kännedomen om Lions Quest hos medlemmarna och att man inrättade en kontaktperson i varje zon samt genomförde minst två utbildningar. Detta har inte gått att genomföra varför målsättningen kvarstår.

LCFM- Lions Cancerforskningsfond Mellansverige Uppsala-Örebro

Målsättningen var att uppmuntra klubbarna att fortsätta arbetet för att öka inflödet av gåvor vilket också har skett.

Bring Quality to Life

Anna-Lena Brohlin har varit distriktets ombud för projektet i 101 M. Hon har informerat genom sina rapporter under året hur insamlingsarbetet fortskridit. På världslionsdagen 8 okt. samlades det in medel till tältprojektet.

Miljöaktiviteter i distriktet 101M

Eftersom Lions är en miljömedveten hjälporganisation har diskussionerna om miljöarbetet inom Lions varit levande i distriktet 101-M och på nationell nivå. När det gäller vårt distrikt har arbetet skett på lokalt nivå. Många klubbar samlar julgran, driver loppisverksamhet och andra aktiviteter som gynnar miljön.

Stipendium inom kultur och funktionsvariation

Årets stipendium utdelades på distriktsmötet i Hedemora. Kulturstipendiet gick till Albin Enström. Nominerad av LC Storå.

Funktionsnedsättnings stipendiet gick till Mats Sahlberg som var nominerad av LC Ockelbo, Båda stipendiaterna var närvarande på distriktsmötet .

Diabetesläger i distriktet

Lions har deltagit med aktiviteter på diabeteslägret i Edane. Detta har skett under många år.

Slutord

Tack alla medlemmar och tjänstemän i 101 M för tålamod och ett gott arbete under detta lite splittrade verksamhetsår. Vi har alla ett uppdrag nu att se till att våra klubbar mår bra och får det stöd som de behöver för att kunna växa . Det är också ett mål att klubbarna skall få stöd att utvecklas så de kan fortsätta att samla in medel till Lions olika projekt.

Långshyttan 2023-12-30

Anki Rooslien

Acting Distriktsguvernör för distrikt 101M

verksamhetsåret 2022–2023